
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ofertant TEHNOLIDER SRL Beneficiar: 
  
  

CET-Nord



2 

 

 

 



3 

 

 

 



4 

 

 
 



5 

 

 

 

Anexa nr.5  

la anunț de participare 

INFORMATIE GENERALA 

1. Denumirea operatorului economic: TEHNOLIDER SRL 

2. Codul fiscal: 1004605005324 

3. Adresa sediului central: Chisinau, str. Mesterul Manole 9/8a 

4. Telefon: 069132896 

Fax: _________________ 

E-mail: mig.tehnolider@gmail.com 

5. Decizia de  înregistrare MD 0015254 din 07.10.2004 

                                                                                     (numărul, data, înregistrării)  

Camera inregistrarii de stat                                                        

   (instituţia emitentă)  

6. Domeniile principale de activitate: 

Fabricarea masinilor agricole 

Lucrari de constructii 

Intermedieri pentru vinzarea materiei prime agricole, animalelor vii, materiei prime textile si a 

semiproduselor 

Comertul cu ridicata a masinilor agricole, achipamentului si furniturilor, inclusiv tractoare. 

Activitati ale agentiilor de voiaj si ale ghizilor. 

Comertul cu ridicata al masinilor si echipamentelor pentru industria minierasi constructii 

Comertul cu ridicata al masinilor-unelte 

Comertul cu amanuntul al aparatelor de iluminat si articole de uz casnic neincluse in alte categorii 

Comertul cu ridicata al aparatelor electrice de uz casnic si aparatelor de radio 

Comertul cu ridicata al autovehiculelor 

Comertul cu amanuntul al autovehiculelor 

Cultura plantelor cerealiere, tehnice si a plantelor furajere 

Cultura cerealelor si leguminoaselor boabe, inclusiv producerea semintelor 

Cresterea animalelor 
                                     (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului)  

7.Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii) ________nu este cazul____________ 

                            (numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate,durata de valabilitate). 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:________________nu este________________  
                                                                                                         (denumirea, adresa)  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: _________________nu sunt___________________________ 

                                                                (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ 1677233,00 la 06.04.2024 

                                                                (de indicat valoarea şi data) 

11. Numărul personalului scriptic ______3______ persoane, din care muncitori ___2__   persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului ___3___ persoane, din care 

muncitori __2__ persoane, inclusiv: 

Inginer, _____________________ 

manager in activitatea comerciala , depozitar 

                                (de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 

mailto:mig.tehnolider@gmail.com


6 

 

 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe 00.00 lei 

14.Dotare tehnică:Centru de service,_______ 

                          (de indicat principale mijloace care vor fi utilizate la executarea contractului)  

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

         

        Anul     2021- 25637 lei 

        Anul  _2022- 22312408 lei 

          Anul__2023- 24359794 lei 

  Anul 2024- conform situatie financiare atasate  

16. Datoriile totale ale operatorului economic 213956.00 lei, 

  inclusiv:  faţă de buget  128 985,00   mii lei 
  Data completării: 10.04.2025 
Semnat: _____________ Nume:Muntean Daniel 

Funcţia în cadrul firmei: Administrator Denumirea firmei şi sigiliu: TEHNOLIDER SRL 

 

 

 

 

 

Anexa nr. 6 

                                                                                                la anunț de participare  
 
 
 
RECHIZITE: 
 
DENUMIREA TEHNOLIDER SRL 

COD FISCAL 1004605005324 

BANK BC «MOLDINDCONBANK» SA f i l ia la  Ciocana  

 
SWIFT MOLDMD2X349  

IBAN MD15ML000000000 222404956  

TVA 0403764  

TEL/FAX 069641700 sau 69132896 

MOBILE 069641700 sau 69132896 

E‐MAIL Mig.tehnolider@gmail.com 

WEB  



7 

 

 

ADRESA JURIDICĂ Mun.Chisinau, str.Mesterul Manole 9/8a 

ADRESA POŞTALĂ Mun.Chisinau, str.Muncesti 426/3 

DIRECTOR GENERAL Muntean Daniel 

 
Data completării: 10.04.2025 
__________ 
Muntean Daniel in calitate de administrator ______________________________________ 
(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 
(semnătura)  şi L.Ş.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

Anexa nr. 12  la Documentația standard  

nr._____ din “____” ________ 20___  

  

 DECLARAȚIE   

privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate  

 

N

r 

Obiectul contractului 
Denumirea/numele 

beneficiarului/Adresa 

Calitatea 

Furnizorul

ui/Prestato

rului*) 

Preţul 

contractului/ 

valoarea 

bunurilor/servi

ciilor 

livrate/prestate 

Cantitatea 

(buc., km., 

serv.; ș.a.) 

Perio

ada 

de 

livrar

e/pres

tare 

(luni) 

d/

o 

 1 
Inventar si consumabile de 
uz gospodaresc 

CET-Nord SA  Furnizor 36364 
Conform 

contractului 

1-2 

luni 

 2 Excavator  CET-Nord SA  Furnizor 1 799 732,40 
Conform 

contractului 

1-2 

luni 

3 Materiale consumabile  Î.M. Regia Transport Electric 
Furnizor 

1 240 265,99 
Conform 

contractului 

1-2 

luni 

… Mașină de foraj  Moldelectrica  
Furnizor 

3 453 332,40 
Conform 

contractului 

1-2 

luni 

 

Achiziționarea mobilierului 
urban ,inclusiv instalarea ăn 
curțile de bloc din 
sectoarele Ciocana și 
Râșcani  

Direcția Generală Locativ-
Comunalăși amenajare 

 Furnizor 1 941 600,00 
Conform 

contractului 

1-2 

luni 

 Masini si utilaje  
Agenția Asigurare Resurse și 
Administrare Patrimoniu A 
Ministerului Apărării  

 Furnizor 78 000,00 
Conform 

contractului 

1-2 

luni 

 

Achizitionarea utilajelor 
manuale pentru 
deszapezire si salubrizare  

Direcția Generală Locativ-
Comunalăși amenajare 

 Furnizor 563 310.00 
Conform 

contractului 

1-2 

luni 

 
Minitractor cu tracțiune 
integrala  și accesorii  

Instituția Publică 
Universitatea de Stat de  
Medicină și Farmacie 
,,Nicolae Testemițeanu’’  
din Republica Moldova  

Furnizor 2 108 000.00 
Conform 

contractului 

1-2 

luni 

 
Utilaj de salubrizare  si 
deszapezire  

Direcția Generală Locativ-
Comunalăși amenajare 

Furnizor 10 368 000,00 
Conform 

contractului 

1-2 

luni 

 
Cositoare –tocator rotativa 
–tractiva  

ÎM Aeroportul Internațional 
Chișinău 

Furnizor 1 437 332,40 
Conform 

contractului 

1-2 

luni 

 Motocultoare  ÎM AGSV   Furnizor 93 330.97 
Conform 

contractului 

1-2 

luni 

 Procurarea tomberoanelor  Primaria Andrusul de Jos  Furnizor 432 332.40 
Conform 

contractului 

1-2 

luni 



9 

 

 

si a echipamentului  de 
prelucrare  si transportare  
a materiei reciclate  

 

Achizitionarea sculelor 
,instrumentelor mecanice si 
electrice  

Termoelectrica SA  Furnizor 490 030.80 
Conform 

contractului 

1-2 

luni 

 Unelte de lucru  IM AGSV  Furnizor  378 730.00 
Conform 

contractului 

1-2 

luni 

 

Achizitionarea Mini 
incarcator  cu atasamente 
,orasul Drochia  

Primaria orasului Drochia  Furnizor 1 785 332.40 
Conform 

contractului 

1-2 

luni 

 

Instrumente gospodaresti  
si consumabile conform 
necesitatilor IMSP Spitalul 
Clinic de Traumatologie si 
Ortopedie pentru anul 2024 

IMSP Spitalul Clinic de 
Traumatologie si Ortopedie 

Furnizor 42 006.00 
Conform 

contractului 

1-2 

luni 

       

 Inventar gospodaresc  Agentia Rezerve Materiale  
Furnizor 

346 200.00 
Conform 

contractului 
1-2 

luni 

 Scule manuale si accesorii  CET NORD  
Furnizor 

39 564.00 
Conform 

contractului 
1-2 

luni 

 

Servicii de reparatie  si 
deservire a 
miniincarcatorului  AVANT 
860 

Intreprinderea Municipala 
pentru Servicii Locative  
Buiucani  

Furnizor 

 

Conform 

contractului 
1-2 

luni 

 

Achizitionarea  instalatiei  
de control a scurgerii de 
curent  la trolebuze  

IM Regia Transport Electric  

Furnizor 

171 997.20 

Conform 

contractului 
1-2 

luni 

 

Servicii de reparatie  si 
deservire a 
miniincarcatorului  AVANT 
860 

Piata Centrala  

Furnizor 

243 960.29 

Conform 

contractului 
1-2 

luni 

 Instrumente de lucru  
IP Compania Teleradio 
Moldova  

Furnizor 
174 932.00 

Conform 

contractului 
1-2 

luni 

 

Achizitionarea  sculelor 
,instrumentelor  mecanice 
si electrice ,lanternelor  

TERMOELECTRICA   SA  

Furnizor 

662 330.00 

Conform 

contractului 
1-2 

luni 

 
Achizitionarea  materialelor 
abrazive  

TERMOELECTRICA   SA 
Furnizor 

229 518.00 
Conform 

contractului 
1-2 

luni 

 Becuri   
Institutia Publica  Agentia  
Servicii Publice  

Furnizor 
93 348.00 

Conform 

contractului 
1-2 

luni 

 

Achizitionarea mobilierului 
sportiv ,inclusiv instalarea  
si amenajarea  in spatii 
publice  

Directia Generala  Locativ –
Comunala  si Amenajare  

Furnizor 

494 425.00 

Conform 

contractului 
1-2 

luni 



10 

 

 

 Grafer de crengi  
IM Asociatia de Gospadarire 
a Spatiilor Verzi  

Furnizor 
60 338.00 

Conform 

contractului 
1-2 

luni 

 

Achizitionarea  sculelor  
instrumentelor  mecanice  
si electrice   

IM Regia Transport Electric  

Furnizor 

1 364 545.00 

Conform 

contractului 
1-2 

luni 

 

Servicii de reparatie si 
deservire  a utilajelor  
dotate  cu motor  cu ardere 
imterna  sculelor electrice  
de mina si echipamentelor  

TERMOELECTRICA   SA 

Furnizor 

95 732.40 

Conform 

contractului 
1-2 

luni 

 Fluiere din metal 
Inspectoratul General al 
Politiei  

Furnizor 
147 556.00 

Conform 

contractului 
1-2 

luni 

 

Achizitia uneltelor  si 
sculelor  pentru DSE  mun. 
Edinet  si subdiviziunilor  
subordonate  

Directia situatii 
Exceptionale  Municipiul 
edinet  

Furnizor 

85 440.00 

Conform 

contractului 
1-2 

luni 

 

Achizitionarea 
micrometrelor de exterior  
cu nicovala  
interschimbabile  

TERMOELECTRICA  SA 

Furnizor 

90 000.00 

Conform 

contractului 1-2 

luni 

. 

Achizitionarea 
Miniincarcatoarelor  cu 
accesorii  

Directia Generala Locativ 
Comunala  si Amenajare  

Furnizor 

8 250 990.00 

Conform 

contractului 1-2 

luni 

 

Achizitionarea mobilierului  
sportiv ,inclusiv instalarea  
in spatiile publice  

Directia Generala Locativ 
Comunala  si Amenajare 

Furnizor 

577 777.00 

Conform 

contractului 1-2 

luni 

 

Autocar  de pasageri  
pentru deplasare  la 
distante mari  

Institutia Publica  
Ansamblul  National  
Academic de dansuri 
Populare  JOC  

Furnizor 

2 277 777.00 

Conform 

contractului 1-2 

luni 

 
Achizitionarea Nacele 
pentru asigurarea  activitatii   

Directia  Generala  
Mobilitate Urbana   

Furnizor 
1 777 777.00 

Conform 

contractului 
1-2 

luni 

 
Tehnica specializata  pentru 
asigurarea  activitatii  

IM EXDRUPO  
Furnizor 

8 817 777.00 
Conform 

contractului 
1-2 

luni 

 

Masina specializata pentru 
transportarea muncitorilor  
ISUZU/CUKUROVA    

IM EXDRUPO 

Furnizor 

780 000.00 

Conform 

contractului 1-2 

luni 

 Microbuz  
Sectia Cultura si Turism 
Soroca  

Furnizor 
768 000.00 

Conform 

contractului 
1-2 

luni 

 Buldoexcavator  
Scoala Profesionala  Nr.2  
din mun. Cahul  

Furnizor 
1 277 777.00 

Conform 

contractului 
1-2 

luni 

 

  
  



11 

 

 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: 

contractant unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant.  

Semnat:  

Nume: _ Muntean Daniel ___  

Funcţia în cadrul firmei: Administrator  

 Denumirea firmei:TEHNOLIDER SRL  

 

  
 

 

 

 

 

 

 

DECLARAŢIE PRIVIND ELIGIBILITATEA 

 

 Subsemnatul, _Muntean Daniel in calitate de Administrator  
                            (numele, prenumele şi funcţia reprezentantului operatorului economic) 

Tehnolider SRL  
                             Denumirea şi adresa operatorului economic 

declar pe propria răspundere că materialele şi informaţiile furnizate beneficiarului sunt corecte şi înţeleg 

că beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi al confirmării informaţiei şi a 

documentelor care însoţesc oferta, orice informaţii suplimentare privind eligibilitatea noastră, precum 

şi experienţa, competenţa şi resursele de care dispunem.  

 

Prezenta declaraţie este valabilă până la data de 11.06.25  
                                       (se indică data expirării perioadei de valabilitate a ofertei)  
 

Numele, prenumele şi funcţia reprezentantului operatorului economic:Muntean Daniel in calitate de 

Administrator  

 

Semnătura, L.Ş. 

 

Data completării: 10.04.25 

 

 


		2025-04-11T10:24:34+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




